®_ Adorable Maya

Informationen

Geb.: 2017

Farbe: bay

Geschlecht: Stute

GroRvater: Rahy

Abstammung: v. Bernardini a.d. Adorahy
Zuchter: Gallagher's Stud

Besitzer: Gallagher's Stud

Trainer: Thomas M. Bush
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»06.11.2020 Aqueduct - 6F

10 Nik Juarez  Mia Bea Star - Love Me Tomorrow - Mizzys Image - Empress Luciana - Vitanza - Lemoncella - Sander's Empire - Misty

Taste - Crick - Adorable May
> Zum Rennen

»25.09.2020 Belmont Park - 6F

- Eric Cancel High School Crush - Lookin to Fly - Lady Teuflesberg - Orm
> Zum Rennen

»28.08.2020 Saratoga Tb - 1 1/16M

NS Eric Cancel Beyond Brown - Little Red Button - Memories Eternal - Cainudothetwis
> Zum Rennen

»05.08.2020 Saratoga Tb -1 1/16M

3 Eric Cancel Herwaze - Beyond Brown - Adorable Maya - Sophie Fatal
> Zum Rennen

»10.07.2020 Belmont Park - 6F

4 Romero Ramsay Maragh  Fusi - She So Naughty - Vinda Machine - Adorable May
> Zum Rennen

»15.11.2019 Aqueduct - 1 1/16M

5 Luis Rodriguez Castro  Moana's Tale - Beyond Brown - Pandamom - Giacos
> Zum Rennen

»01.11.2019 Aqueduct - 6F

NS Rajiv Maragh ~ Holmdel Park - Aubrey Tate - Chouchou de Boo - Desborde
> Zum Rennen

»23.10.2019 Belmont Park - 1 1/16M

NS Jose Lezcano  More Glitter - Courageous Girl - My My Michelle - Price Targe
> Zum Rennen

»14.09.2019 Belmont Park - 6F

6 Jose Lezcano  Saratoga Beauty - Magnetique - Maru - Dancing Kik
> Zum Rennen

»21.08.2019 Saratoga Tb - 5 1/2F

4 Jose Lezcano  Naked Avenger - Jewel of Arabia - Never Heard of Her - Adorable May
> Zum Rennen

Stand: 29.04.2024

138:10

272:10

36:10

56:10

392:10

32:10

210:10
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